



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/02/2021 a 28/02/2021

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2021/000005

Data: 19/02/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000179 - EMPENHO - 758371 - NOTA FISCAL - 4570-48.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001674 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS (IMEDIATO)	01	UN	115610101	1.553.101	R\$ 0,00	R\$ 7.201,34
Total do Documento:						R\$ 7.201,34

Entrada: 2021/000006

Data: 19/02/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000015 - EMPENHO - 5185 - NOTA FISCAL - 113-36.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	108	R\$ 7,35	R\$ 793,80
Total do Documento:						R\$ 793,80

Entrada: 2021/000007

Data: 19/02/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE001498 - EMPENHO - 013 - NOTA FISCAL - 697-06.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002165 - PORTA CRACHA (PROTETOR) EM PVC RIGIDO P/ CRACHA DE SERVIDOR (44)	.	UN	115610144	100	R\$ 0,77	R\$ 77,00
Total do Documento:						R\$ 77,00

Entrada: 2021/000008

Data: 19/02/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE001431 - EMPENHO - 6489 - NOTA FISCAL - 899-80.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001687 - AGENDA EM ESPIRAL, CAPA DURA	16	UN	115610116	500	R\$ 10,90	R\$ 5.450,00
Total do Documento:						R\$ 5.450,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/02/2021 a 28/02/2021

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoхарifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2021/000009

Data: 26/02/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000016 - EMPENHO - 1802 - NOTA FISCAL - 0000114-21.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	6	R\$ 69,90	R\$ 419,40
Total do Documento:						R\$ 419,40

Entrada: 2021/000010

Data: 12/02/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000301 - EMPENHO - 759833 - NOTA FISCAL - 0005723-19.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	5	R\$ 1.527,44	R\$ 7.637,20
Total do Documento:						R\$ 7.637,20
Total do Almoхарifado:						R\$ 21.578,74
Total Geral:						R\$ 21.578,74



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/02/2021 a 28/02/2021

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000003400 - FORMA STYLE SEATING ERGONOMIC

1	POLTRONA GIRATORIA COM ENCOSTO EM TELA	0000692-81.2021.6.12	2020NE001270	148	199.800,00
---	--	----------------------	--------------	-----	------------

Total do Fornecedor: 199.800,00

Fornecedor: 0000003402 - MOVIX

1	EMPILHADEIRA COM ALIMENTAÇÃO À DIESEL	0000686-74.2021.6.12	2020NE001256	1	83.000,00
---	---------------------------------------	----------------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 83.000,00

Fornecedor: 0000003399 - WORKWARE

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	0005559-88.2019.6.12	2020NE001310	12	4.372,08
---	-----------------------------------	----------------------	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 4.372,08

Total de Materiais por U.G.: 3

Total por U.G.: 287.172,08

Total de Materias por Órgão: 3

Total por Órgão: 287.172,08

Total de Materiais: 3

Total Geral: 287.172,08

Quantidade total de bens: 161